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Súdny exekútor, Mgr. Andrej Semela 

Exekútorský úrad Senec, Lichnerova 23, 903 01 Senec,  

tel. 02/4564 9887 

IČO: 31 810 098, IČ DPH: SK 1039394653 

___________________________________________________________________________ 

        

               

               Titl.    

               MPR Trans s.r.o.   

                          Pannónska 1720/17  

                          900 21 Svätý Jur 

           

         UPOVEDOMENIE  O ZASTAVENÍ  EXEKÚCIE  

               S VÝZVOU NA ZAPLATENIE NÁHRADY VÝDAVKOV 

 

 V zmysle ustanovenia § 61n ods. 1 písm. c zákona NR SR č.233/1995 Z.z.o súdnych 

exekútoroch a exekučnej činnosti (Exekučný poriadok) a o zmene a doplnení ďalších zákonov 

a na základe: 

1.  Vykonateľného exekučného titulu na peňažné plnenie 

   - rozhodnutie súdu č. 1CbZm/1064/2015 – 40, zo dňa 12.04.2018, ktoré vydal Okresný súd  

     Bratislava V, sudkyňou Mgr. Zuzanou Maruniakovou; ktorým sa ukladá povinnému:  

     1./ MPR Trans s.r.o., Pannónska 1720/17, 900 21 Svätý Jur, IČO: 47 414 677,  

     2./ Helena Ančincová, Panónska 1720/17, 900 21 Svätý Jur, nar. 21.05.1959, zaplatiť 

     oprávnenému: PROFI CREDIT Slovakia, s.r.o., Pribinova 25, 824 96 Bratislava,  

     IČO: 35 792 752, zast. Advokátska kancelária JUDr. Andrea Cviková, s.r.o., Kubániho  

     16, 811 04 Bratislava 

 

 - istina 9.921,90 EUR                    

 - 6% ročný úrok zo sumy 11.299,90 EUR od 28.09.2015 do 25.10.2015 

                            zo sumy 11.010,90 EUR od 26.10.2015 do 10.12.2015 

                            zo sumy 10.721,90 EUR od 11.12.2015 do 16.03.2016 

                            zo sumy 10.621,90 EUR od 17.03.2016 do 16.05.2016  

                            zo sumy 10.521,90 EUR od 17.05.2016 do 19.06.2016  

                            zo sumy 10.421,90 EUR od 20.06.2016 do 18.09.2016 

                            zo sumy 10.321,90 EUR od 19.09.2016 do 26.10.2016 

                            zo sumy 10.271,90 EUR od 27.10.2016 do 13.11.2016 

                            zo sumy 10.171,90 EUR od 14.11.2016 do 15.01.2017 

                            zo sumy 10.071,90 EUR od 16.01.2017 do 19.03.2017 



- 6% ročný úrok zo sumy 9.971,90 EUR od 20.03.2017 do 02.07.2017 

                           zo sumy 9.921,90 EUR od 03.07.2017 do zaplatenia  

- zmenková odmena 37,67 EUR 

 

- rozhodnutie súdu č. 1CbZm/1064/2015 – 63, zo dňa 27.10.2020, ktoré vydal Okresný súd  

   Bratislava V, ktorým sa ukladá povinnému: 1./ MPR Trans s.r.o., Pannónska 1720/17,  

   900 21 Svätý Jur, IČO: 47 414 677, 2./ Helena Ančincová, Panónska 1720/17, 900 21  

   Svätý Jur, nar. 21.05.1959, zaplatiť oprávnenému: PROFI CREDIT Slovakia, s.r.o.,  

   Pribinova 25, 824 96 Bratislava, IČO: 35 792 752, zast. Advokátska kancelária  

   JUDr. Andrea Cviková, s.r.o., Kubániho 16, 811 04 Bratislava 

 

- trovy konania 597,50 EUR 

- trovy právneho zastúpenia 669,43 EUR  

 

2. Návrhu oprávneného na vykonanie exekúcie  

 

3. Poverenia ktoré vydal Okresný súd Banská Bystrica na vykonanie exekúcie  

    č. 6122431460, zo dňa 11.10.2022, doručené súdnemu exekútorovi dňa 11.10.2022 

 

                                v y d á v a m   u p o v e d o m e n i e                                                                            

                                    o  z a s t a v e n í   e x e k ú c i e 

 

233EX 469/22, ktorá je vedená: 

v prospech oprávneného:    PROFI CREDIT Slovakia, s.r.o., Pribinova 25,  

                                               824 96 Bratislava, IČO: 35 792 752   

a v neprospech povinného: MPR Trans s.r.o., Pannónska 1720/17, 900 21 Svätý Jur,  

                                               IČO: 47 414 677, 

na vymoženie : 

- zostatok istiny 9.571,90 EUR                                                                     

- úrok 6% ročne zo sumy 11.299,90 EUR od 28.09.2015 do 25.10.2015 vo výške 52,01 EUR 

                           zo sumy 11.010,90 EUR od 26.10.2015 do 10.12.2015 vo výške 83,26 EUR 

                           zo sumy 10.721,90 EUR od 11.12.2015 do 16.03.2016 vo výške 170,96 EUR  

                           zo sumy 10.621,90 EUR od 17.03.2016 do 16.05.2016 vo výške 106,51 EUR 

                           zo sumy 10.521,90 EUR od 17.05.2016 do 19.06.2016 vo výške 58,81 EUR 

                           zo sumy 10.421,90 EUR od 20.06.2016 do 18.09.2016 vo výške 155,90 EUR 

                           zo sumy 10.321,90 EUR od 19.09.2016 do 26.10.2016 vo výške 64,48 EUR 

                           zo sumy 10.271,90 EUR od 27.10.2016 do 13.11.2016 vo výške 30,39 EUR 

                           zo sumy 10.171,90 EUR od 14.11.2016 do 15.01.2017 vo výške 105,34 EUR 

                           zo sumy 10.071,90 EUR od 16.01.2017 do 19.03.2017 vo výške 104,31 EUR   

                           zo sumy 9.971,90 EUR od 20.03.2017 do 02.07.2017 vo výške 172,12 EUR 



                           zo sumy 9.921,90 EUR od 03.07.2017 do 15.10.2017 vo výške 171,25 EUR 

                           zo sumy 9.871,90 EUR od 16.10.2017 do 14.01.2018 vo výške 147,67 EUR 

                           zo sumy 9.821,90 EUR od 15.01.2018 do 19.03.2018 vo výške 103,33 EUR 

                           zo sumy 9.771,90 EUR od 20.03.2018 do 16.04.2018 vo výške 44,98 EUR 

                           zo sumy 9.671,90 EUR od 17.04.2018 do 20.05.2018 vo výške 54,06 EUR 

                           zo sumy 9.571,90 EUR od 21.05.2018 do 15.06.2018 vo výške 40,91 EUR                                                                     

- zmenková odmena 37,67 EUR 

- trovy konania 597,50 EUR 

- trovy právneho zastúpenia 669,43 EUR  

- súdny poplatok za vydanie poverenia 16,50 EUR 

- odmena za spísanie zápisnice (oprávnený) 19,80 EUR                                                                                                                                                                            

- trovy exekúcie s DPH 3.168,35 EUR.        

 Upovedomenie o zatavení exekúcie sa vydáva v súlade s § 61n  ods. 1 písm . c                  

zák. č. 233/1995. Z.z. o súdnych exekútoroch a exekučnej činnosti, nakoľko pri exekúcii 

vedenej na majetok povinného sa do 30 mesiacov od začatia exekúcie nepodarilo zistiť 

majetok alebo príjmy, ktoré by mohli byť postihnuté exekúciou a ktoré by stačili aspoň na 

úhradu trov exekútora.  

 

   V ý z v a   o p r á v n e n é m u:   

 

 V zmysle § 61n ods. 3 a § 199c ods. 1 zák. č. 233/1995. Z.z., týmto vyzývam 

oprávneného na zaplatenie náhrady výdavkov vo výške 73,80 EUR vrátane DPH, ( ktoré 

pozostávajú z paušálnych výdavkov 60,00 EUR a dane z pridanej hodnoty z paušálnych 

výdavkov 13,80 EUR ), určenej podľa § 22 ods. 1 vyhlášky MS SR č. 68/2017 Z.z., na účet 

súdneho exekútora vedeného v Československej obchodnej banke a.s., pobočka Senec,  

č. ú. 702039153/7500, IBAN: SK67 7500 0000 0007 0203 9153, variabilný symbol: 4692022, 

v lehote 15 dní od doručenia tohto upovedomenia o zastavení exekúcie. 

 

    Poučenie 

          Proti tomuto upovedomeniu o zastavení exekúcie môže účastník konania podať 

námietky v lehote 15 dní od doručenia. 

 

V Senci, dňa 17.4.2025       Mgr. Andrej Semela  

            súdny exekútor 

 

 

Upovedomenie o zastavení exekúcie sa doručuje:       

- lx oprávnený                           

- lx povinný     


